
Id: TXDBA-CSWRF-SIKFK-KBKKH-ISVKL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/398/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów 
zurbanizowanych gminy Baranów – II etap z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 9 ust. 4 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w wykonaniu uchwały nr 

XXXVI/218/2006 Rady Gminy Baranów, z dnia 17.03.2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów zurbanizowanych Gminy Baranów, Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów 
zurbanizowanych gminy Baranów – II etap, z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Baranów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


